
WMF Premium One rondel 16 cm bez
pokrywki, mały garnek do gotowania 1,5 l,
garnek do mleka indukcyjnego, wewnętrzna
skala, polerowana stal nierdzewna Cromargan
Indeks: 263441 Producent: WMF Kod producenta: WMF 1791166041

Cena: 774.86 zł

Opis

WMF Premium One rondel 16 cm bez pokrywki, mały garnek
do gotowania 1,5 l, garnek do mleka indukcyjnego,
wewnętrzna skala, polerowana stal nierdzewna Cromargan
Producent: WMF

Garnuszek do gotowania WMF Premium One to produkt, który wzbogaci Twoją kuchnię i ułatwi przygotowywanie różnych
dań. Wykonany z najwyższej jakości stali szlachetnej Cromargan 18/10 jest odporny na działanie kwasów, nadaje się do
mycia w zmywarce oraz jest odporny na wysokie temperatury do 250°C. Dodatkowo, posiada wewnętrzną skalę
umożliwiającą dokładne odmierzanie składników.

Dzięki konstrukcji dna z systemem TransTherm, garnuszek zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła, co
pozwala na zaoszczędzenie energii i czasu podczas gotowania. Mały rozmiar i boczny uchwyt sprawiają, że jest on
wygodny i poręczny w użytkowaniu. Idealnie nadaje się do przygotowywania sosów, zup, bądź podgrzewania mleka.

Garnuszek może być stosowany na wszystkich rodzajach kuchenek, w tym na kuchenkach indukcyjnych, dzięki czemu
zyskuje na wielofunkcyjności. Polerowana stal nierdzewna Cromargan nadaje mu elegancki wygląd i pozwala na długie
użytkowanie. WMF Premium One rondel bez pokrywki zapewnia wysoką jakość, której oczekujesz od marki WMF. Zamów
już dziś i ciesz się niezwykle wygodnym i funkcjonalnym garnuszkiem do gotowania!

Zawartość: 1 x rondel bez pokrywki 16 cm (pojemność 1,5 l, wysokość 7,5 cm) – optymalny do kuchenek o średnicy
14,5 cm – numer artykułu: 1791166041
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, polerowana, niepowlekana – nierdzewna, nadaje się do mycia w
zmywarce, odporna na działanie kwasów, odporna na wysokie temperatury i nadaje się do piekarnika do 250°C
Mini garnek ze skalą może być stosowany na wszystkich popularnych rodzajach kuchenek: indukcyjnych, gazowych,
elektrycznych, ceramicznych szklanych. Dzięki optymalnemu rozprowadzaniu ciepła nic się nie przypala
Konstrukcja dna (TransTherm) zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła. Dzięki temu można
zaoszczędzić energię i czas podczas gotowania
Wielofunkcyjny: długi boczny uchwyt małego garnka ze stali nierdzewnej jest wyjątkowo poręczny podczas
przygotowywania mleka, zup, sosów, budyniu lub do smażenia, duszenia i gotowania na parze

średnica przedmiotu: centimeters
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1000 grams
Specyfikacja spełniona: certified frustration-free
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Cooking Potkleiner garnek indukcyjny, mały garnek do gotowania na sosie, indukcyjny, do
indukcji, mały garnek do gotowania na kuchenkach indukcyjnych
rodzaj wykończenia: Polerowany
numer części: WMF 1791166041
kolor: stal szlachetna
waga opakowania przedmiotu: 1.01 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: WMF
numer modelu: 1791166041
nazwa przedmiotu: WMF Premium One rondel 16 cm bez pokrywki, mały garnek do gotowania 1,5 l, garnek do mleka
indukcyjnego, wewnętrzna skala, polerowana stal nierdzewna Cromargan
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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